



**Rejsejournalisten ApS**

**Hornsherredvej 250  
4070 Kirke Hyllinge**

**CVR nr. 26 18 52 54**

**Årsrapport for 1. juli 2024 til 30. juni 2025**  
**24. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. august 2025  
Dirigent

Navn: Anne-Vibeke Isaksen Schönning

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>   |             |
| Ledespåtegning   | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport                 | 3           |
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                     |             |
| Selskabsoplysninger  | 4           |
| Ledelsesberetning  | 5           |
| <b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                       | 6-9         |
| Resultatopgørelse for 2024/2025                                | 10          |
| Balance pr. 30. juni 2025                                      | 11-12       |
| Egenkapitalopgørelse for 2024/2025                             | 13          |
| Noter  | 14-15       |

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Rejsejournalisten ApS  
Hornsherredvej 250  
4070 Kirke Hyllinge  
Hjemmeside: [www.rejsejournalisten.dk](http://www.rejsejournalisten.dk)  
E-mail: [info@rejsejournalisten.dk](mailto:info@rejsejournalisten.dk)  
  
CVR nr.: 26 18 52 54  
Stiftet: 16. august 2001  
Hjemsted: Lejre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Anne-Vibeke Isaksen Schønning

**Bankforbindelse:**

Sydbank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rejsejournalistik samt drift af hjemmesider.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 317, og et underskud på tkr. 288 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2024/2025

|   | Note |                 | 2023/2024<br>tkr. |
|---|------|-----------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>574.209</b>  | <b>887</b>        |
| Personaleomkostninger   | 1    | -818.519        | -696              |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | -62.032         | -74               |
| Andre driftsomkostninger  |      | -1.434          | -31               |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>-307.776</b> | <b>86</b>         |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 13.374          | 2                 |
| Andre finansielle omkostninger                                    |      | -22.256         | -20               |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-316.658</b> | <b>68</b>         |
| Skat af årets resultat  | 3    | 29.119          | -28               |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-287.539</b> | <b>40</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                 |                   |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 0               | 122               |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret                          |      | 50.000          | 0                 |
| Overført resultat   |      | -337.539        | -82               |
| <b>I alt disponering</b>  |      | <b>-287.539</b> | <b>40</b>         |

## Balance pr. 30. juni 2025

| Aktiver                                     | Note |                  | 2023/2024<br>tkr. |
|---|------|------------------|-------------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      |                  |                   |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |      |                  |                   |
| Erhvervede lignende rettigheder             | 4    | 133.675          | 192               |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>     |      | <b>133.675</b>   | <b>192</b>        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      |                  |                   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 5    | 0                | 5                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>0</b>         | <b>5</b>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>133.675</b>   | <b>197</b>        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      |                  |                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      |                  |                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 345.676          | 350               |
| Andre tilgodehavender                       |      | 11.671           | 0                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |      | 13.026           | 30                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>370.373</b>   | <b>380</b>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>913.642</b>   | <b>1.155</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>1.284.015</b> | <b>1.535</b>      |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b>1.417.690</b> | <b>1.732</b>      |

## Balance pr. 30. juni 2025

| Passiver                                       | Note             | 2023/2024<br>tkr. |
|--|------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |                   |
| Selskabskapital                                | 125.000          | 125               |
| Overført resultat                              | 817.950          | 1.155             |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret            | 0                | 122               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>942.950</b>   | <b>1.402</b>      |
| <b>Hensatte forpligtigelser</b>                |                  |                   |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 0                | 29                |
| <b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>          | <b>0</b>         | <b>29</b>         |
| <b>Gældsforpligtigelser</b>                    |                  |                   |
| <b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>       |                  |                   |
| Selskabsskat                                   | 0                | 16                |
| <b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b> | <b>0</b>         | <b>16</b>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>       |                  |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 238.093          | 51                |
| Anden gæld                                     | 236.647          | 234               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b> | <b>474.740</b>   | <b>285</b>        |
| <b>Gældsforpligtigelser i alt</b>              | <b>474.740</b>   | <b>301</b>        |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>1.417.690</b> | <b>1.732</b>      |

## Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

|                            | Registreret<br>kapital mv. | Foreslået<br>udbytte<br>indregnet<br>under<br>egenkapitalen | Ekstraordinært<br>udbytte<br>indregnet<br>under<br>egenkapitalen | Overført<br>resultat |
|----------------------------|----------------------------|---|--|----------------------|
| <b>Egenkapital primo</b>   | <b>125.000</b>             | <b>122.000</b>  | <b>0</b>   | <b>1.155.489</b>     |
| Årets resultat             | 0                          | 0   | 50.000   | -337.539             |
|                            | <b>0</b>                   | <b>0</b>  | <b>50.000</b>  | <b>-337.539</b>      |
| Betalt udbytte             | 0                          | -122.000  | -50.000  | 0                    |
|                            | <b>0</b>                   | <b>-122.000</b>   | <b>-50.000</b>   | <b>0</b>             |
| <b>Egenkapital, ultimo</b> | <b>125.000</b>             | <b>0</b>  | <b>0</b>   | <b>817.950</b>       |
| <b>Egenkapital, ultimo</b> |                            |   |  | <b>942.950</b>       |

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

|                           | Regnskabs-<br>året<br>2020/2021 | Regnskabs-<br>året<br>2021/2022 | Regnskabs-<br>året<br>2022/2023 | Regnskabs-<br>året<br>2023/2024 | Regnskabs-<br>året<br>2024/2025 |
|---------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Selskabskapital,<br>primo | 125.000                         | 125.000                         | 125.000                         | 125.000                         | 125.000                         |
| <b>Ultimo</b>             | <b>125.000</b>                  | <b>125.000</b>                  | <b>125.000</b>                  | <b>125.000</b>                  | <b>125.000</b>                  |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

|  |                 | 2023/2024<br>tkr. |
|--|-----------------|-------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>  |                 |                   |
| Løn, gager og honorarer  | 727.195         | 605               |
| Pensioner  | 84.000          | 84                |
| Sociale bidrag og andre personalemkostninger                                       | 7.324           | 7                 |
| <b>Personalemkostninger i alt</b>  | <b>818.519</b>  | <b>696</b>        |
| <br>   |                 |                   |
| Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede  | <b>1</b>        | <b>1</b>          |
| <br>   |                 |                   |
| <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br/>2 anlægsaktiver</b>     |                 |                   |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver  | 58.754          | 58                |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver  | 3.278           | 16                |
| <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br/>anlægsaktiver i alt</b> | <b>62.032</b>   | <b>74</b>         |
| <br>   |                 |                   |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>  |                 |                   |
| Skat af årets resultat   | 0               | 39                |
| Regulering af udskudt skat   | -29.119         | -11               |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>  | <b>-29.119</b>  | <b>28</b>         |
| <br>   |                 |                   |
| <b>4 Erhvervede lignende rettigheder</b>   |                 |                   |
| Anskaffelsessum, primo   | 433.767         | 434               |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>   | <b>433.767</b>  | <b>434</b>        |
| Af-/nedskrivninger, primo  | -241.339        | -183              |
| Årets afskrivninger  | -58.753         | -59               |
| <b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>  | <b>-300.092</b> | <b>-242</b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <b>133.675</b>  | <b>192</b>        |

## Noter

|   |                             | 2023/2024<br>tkr.           |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
|   |                             | <u>                    </u> |
| <b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>    |                             |                             |
| Anskaffelsessum, primo                              | 153.223                     | 267                         |
| Afgang i årets løb                                  | -113.826                    | -114                        |
|   | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>                      | <b>39.397</b>               | <b>153</b>                  |
| Af-/nedskrivninger, primo                           | -148.511                    | -214                        |
| Årets afskrivninger                                 | -3.278                      | -16                         |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | 112.392                     | 82                          |
|   | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>                   | <b>-39.397</b>              | <b>-148</b>                 |
|   | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                 | <b>0</b>                    | <b>5</b>                    |
|   | <u>                    </u> | <u>                    </u> |